AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 001/2025
PROJETO BAHIA QUE PRODUZ E ALIMENTA

A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR, vinculada à Secretaria de
Desenvolvimento Rural do Estado da Bahia – SDR, executora do Projeto Bahia que
Produz e Alimenta, torna público que fica prorrogado até o dia 03 de novembro de
2025 o prazo para apresentação das manifestações de interesse, cujo objeto é o apoio
à formação de Centrais Multicomunitárias de Abastecimento de Água nos municípios de
Vitória da Conquista, Feira de Santana e Ribeira do Pombal – Bahia.

As manifestações de interesse deverão ser entregues no endereço ou e-mail abaixo
especificado:

Endereço: Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR Av. Luiz Viana
Filho, nº 250 – Centro Administrativo da Bahia – CAB, CEP: 41.745-003 – Salvador/BA,
E-mail: bahiaqueproduzealimenta@car.ba.gov.br, Assunto: Resposta à SMI nº 001/2025